
UCHWAŁA NR XIII/184/25 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/294/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Wodzisławskiemu Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XXXI/294/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Wodzisławskiemu Centrum Kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 7 pkt 15 o treści: 

Prowadzenie punktów informacji turystycznej i kulturalnej. 

2) skreśla się § 7 pkt 18 o treści: 

Prowadzenie i organizowanie aukcji i licytacji. 

3) zmienia się § 9 ust. 4, który otrzymuje następującą treść: 

Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników WCK.  

4) zmienia się § 9 ust. 7, który otrzymuje następującą treść: 

Do składania oświadczeń w imieniu WCK w zakresie jego praw i obowiązków finansowych 
i majątkowych uprawnieni są dyrektor samodzielnie lub pracownik WCK upoważniony przez dyrektora.   

5) skreśla się § 11 ust. 2 tiret 6 o treści: 

prowadzenie aukcji i licytacji. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Id: B616E3A4-AF3D-4308-A052-D2D94D068B74. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 
 
 

Mariusz Blazy 

  

Id: B616E3A4-AF3D-4308-A052-D2D94D068B74. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/184/25 RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-17T11:37:27+0200




